
Ketchup, mayo

CHILY-MAYO, BBQ, KNOBLAUCH,
SOUR CREAM, HONIG-SENF, JOPPIE

Unsere Burger werden grundsätzlich Medium-Plus gegrillt.
BASISBELAG: 

Tomate, Salat, rote Zwiebel, Salatgurke & Essiggurke

normal
Pommes 4,50

Süsskartoffelpommes 5,50
Lorem 

Krautsalat 4,50

1,50

1,20

IM MENÜ: SÜSSKARTOFFELPOMMES (+1)

5,50

6,50

GROSS
EINZELPREIS

EINZELPREIS

UNSERE MANUFAKTURBURGER

Trüffel-burger gebratene Champignons, gehobelter Parmesan,
Wildkräutersalat & hausgemachte Trüffel-Mayo

Handwerker

Roter Baron hausgemachte Paprika-Peperoni-Sauce, geriebener Weißkäse,
Tomate, Salatgurke & Ruccola

BF-Burger Bacon, Cheddar, Jalapenos, Spiegelei, Paprika, gebratene 
Zwiebel, Basisbelag & hausgemachte Knoblauch-Sauce

VIVA LA SUCUK Cheddar, türkische Knoblauchwurst, gebratene Zwiebel,
Basisbelag & Knoblauch-Ketchup Sauce

Hawaiianer Bacon, Cheddar, Rucola, gegrillte Ananas,
Basisbelag & Curry-Ananas-Sauce

Joppie Burger Crispy Chicken Patty,
Basisbelag & Joppie-Sauce

gebratener Cheddar, Rucola,  
Basisbelag & hausgemachte Guacamole

V

ALLE BURGER 
AUCH ALS  

VEGGIE ODER 
CRISPY CHICKEN 

VARIANTE 

HUNGER AUF Ein BURGER-MENÜ ?:  +7,90 

2. EINE normale BEILAGE deiner wahl

Veggie-WRAP 7,90

Chicken-WRAP 10,90

V

ZWIEBELRINGE 4,90

MOZZARELLA STICKS 4,90

gemischter Salat 6,90
Dressing: hausgemacht Essig-Öl, Balsamico-Essig, Joghurt

Hähnchenfiletstreifen +4,00

7,90Caesar Salat
Romana Salat, Kirschtomaten, Parmesan & Croutons
Dressing: hausgemachter Caesar-Dressing

FÜR ETWAS ABWECHSLUNG

EXTRA Toppings

Gebratene Zwiebeln 1,50

Jalapenos 1,50

Gebratene Pilze 2,00

2,00Spiegelei

2,00Bacon

2,00Sucuk

Cheddar 2,00

SUch deinen Burger auS1.

Cheeseburger Cheddar, Basisbelag 
& hausgemachte Burger-Sauce

Hamburger Basisbelag & hausgemachte Burger-Sauce

Chili-Cheeseburger Cheddar, Jalapenos +
Basisbelag & hausgemachte Chili-Mayo

BACON-CHEESEBUGER Bacon, Cheddar, 
Basisbelag & hausgemachte Burger-Sauce

Veggie-burger hausgemachter Veggie-Patty,Basisbelag 
& hausgemachte Honig-Senf-Sauce

BBQ-Burger Bacon, Röstzwiebel,
Basisbelag & hausgemachte BBQ-Sauce

PULLED CHICKEN-Burger gezupftes Hähnchenfleisch,
Basisbelag & Curry-Ananas-Sauce

V

14,90

15,90

15,90

13,90

13,90

14,90

11,90

10,90

11,80

10,90

10,90

12,90

12,90

12,90

UNSERE SPEISEKARTE

für unseren kleine Gäste (90g)

kl. cheeseburger 8,80

kl. Hamburger 7,90

*DAS GEWICHT BEZIEHT SICH NUR AUF DIE RINDER-PATTIES

GRÜNZEUG:

Extra PattY 5,80
180G

WRAPS AUCH IM MENÜ ERHÄLTLICH

Eine SAUCE Deiner Wahl3.

EIN GETRÄNK auS Dem KÜHLSCHRANK Nehmen4.

180g
EINZELPREIS

WASSER STILL/SPRUDEL 2,80
EINZELPREIS

SOFTDRINK / BIER 3,50



GETRÄNKE

SOFTDRINK
Wasser STILL / SPRUDEL

BIER-Sorten

2,80

3,50

3,50

EINZELPREIS

cappuccino
Café Crema

latte macchiato

3,50

4,00

4,50

EINZELPREIS

Espresso
espresso doppio

2,90

4,00

Dessert

Warmer Schokoladenkuchen

MAMA´S KÄSEKUCHEN 6,90

6,90

EINZELPREIS

MIT HAUSGEMACHTER FRUCHTSAUCE

MIT VANILLEEIS & SCHOKOLADENSAUCE

burgerfaktur.de hallo@burgerfaktur.dewww.burgerfaktur.de

Vürfelser Kaule 53 - 51427 Bergisch Gladbach 02204 / 300 22 68MK-Gastro Service GmbH & Co. KG

 

NA, HAT ES GESCHMECKT ?
SCAN DOCH BITTE DEN QR-CODE UND GIB UNS DEINE BEWERTUNG AUF GOOGLE.  

FALLS WIR DICH NICHT ZUFRIEDENSTELLEN KONNTEN, SPRICH UNS EINFACH 
PERSÖNLICH AN. 

WIR  FREUEN UNS AUF DEIN FEEDBACK!

KAFFEE & KUCHEN MENÜ
EIN DESSERT & WARMGETRÄNK DEINER WAHL

8,90

WARME ZIMTSCHNECKE 6,90
MIT VANILLEEIS & SCHOKOLADENSAUCE

A
U

FL
A

G
E 

0
1-

20
25

/0
8

UNSERE SPEISEKARTE


